
COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di AVELLINO

CAP.: 83040 P.I. : 00287070643 - C.F.: 82000950640  Tel. (0827) 43021 – Fax (0827) 43081

COPIA

Reg . Gen  N° 64 del 21-04-2020

DETERMINAZIONE DEL SETTORE TECNICO
N. 36 del 21-04-2020

Oggetto: REVOCA DETERMINA n° 25 del 12.03.2020 n°40 RG  ad oggetto
AUTORIZZAZIONE A CONTRARRE per acquisto buoni carburante per i mezzi comunali
Convenzione CONSIP impegno spesa ed affidamento

OGGETTO: REVOCA DETERMINA n° 25 del 12.03.2020 n°40 RG  ad oggetto AUTORIZZAZIONE A
CONTRARRE per acquisto buoni carburante per i mezzi comunali Convenzione CONSIP impegno
spesa ed affidamento

IL RESPONSABILE

Richiamato il Decreto Sindacale n. 1196 del 16.04.2020, mediante il quale il sottoscritto, ai sensi
dell’art. 50 comma 10 e dell’art. 109 comma 2 del T.U.E.L., è stato nominato Responsabile del settore
tecnico;

PREMESSO
che con Determinazione dell’UTC n° 25 del 12.03.2020 n° 40 RG, si è proceduto ad aderire alla-
convenzione CONSIP denominata “CARBURANTI RETE – BUONI ACQUISTO 7” – Lotto 1 –
aggiudicato alla società ENI S.p.A. – sede legale in Roma, Piazzale Enrico Mattei nr. 1 – P.IVA
00905811006;
che nelle more del perfezionamento degli atti la convenzione anzidetta è stata dichiarata non-
più attiva;
che pertanto necessità aderire ad una nuova convenzione attiva sul MEPA;-

VISTO il vigente regolamento comunale per i lavori, le forniture ed i servizi da eseguirsi in economia;

VISTO il D.Lgs. nr. 267/2000;



COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di AVELLINO

CAP.: 83040 P.I. : 00287070643 - C.F.: 82000950640  Tel. (0827) 43021 – Fax (0827) 43081

DATO atto che in relazione alla presente Determina sono stati acquisiti, ai sensi dell’Art. 147 bis del D.
Lgs n° 267/2000 i relativi pareri;

D E T E R M I N A

1. di richiamare nel presente dispositivo quanto esposto in narrativa, che costituisce parte integrante e
sostanziale della presente determinazione;

2. di REVOCARE la determina dell’UTC n° 25 del 12.03.2020 n° 40 RG di adesione alla convenzione
CONSIP denominata “CARBURANTI RETE – BUONI ACQUISTO 7” – Lotto 1 – aggiudicato alla società
ENI S.p.A. – sede legale in Roma, Piazzale Enrico Mattei nr. 1 – P.IVA 00905811006;

3. di dare atto che la presente determinazione, predisposta ai sensi dell'art. 3 comma 1 del D.Lgs.
12.02.1993 n. 39 tramite sistema informativo automatizzato:

è esecutiva al momento dell'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, nel caso
comporti impegno di spesa;
va inserita nel Fascicolo delle Determine, tenuto presso il settore amministrativo.
va trasmessa alle seguenti strutture: 1) Servizio Tecnico 2) Servizio Finanziario 3) ufficio messi notificatori per la
pubblicazione all’Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi 4) Al Sig. Sindaco;

 Il TECNICO  R.d.P.

rosario marino di pietro

 IL RESPONSABILE DELL’UTC

Dott. Arch. Salvatore PALMIERI

Il Responsabile del Servizio
F.to Dott. Salvatore Palmieri

___________________________________________



COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di AVELLINO

CAP.: 83040 P.I. : 00287070643 - C.F.: 82000950640  Tel. (0827) 43021 – Fax (0827) 43081

Reg . Gen  N° 64 del 21-04-2020

DETERMINAZIONE DEL SETTORE TECNICO
N. 36 del 21-04-2020

Oggetto: REVOCA DETERMINA n° 25 del 12.03.2020 n°40 RG  ad oggetto
AUTORIZZAZIONE A CONTRARRE per acquisto buoni carburante per i mezzi comunali
Convenzione CONSIP impegno spesa ed affidamento

PARERE  FAVOREVOLE del Responsabile del Servizio interessato in ordine alla Regolarita' tecnica

Data: 21-04-2020 Il Responsabile del Servizio
Dott. Salvatore Palmieri

PARERE  FAVOREVOLE del Responsabile del Servizio interessato in ordine alla Regolarita' contabile

Data: 22-04-2020 Il Responsabile del Servizio
F.to Dott.ssa Rosapina Trunfio

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione è stata affissa in copia all’Albo Pretorio in data odierna e vi
rimarrà per giorni 15 consecutivi dal 22-04-2020 al 07-05-2020.

Morra de Sanctis, 22-04-2020 L’Incaricato della pubblicazione

                 F.to


